
 

 

муниципальное общеобразовательное учреждение 

"Чаромская школа"  

 

ПРИКАЗ 

10 января  2023 года        №5.1 
 

с.Чаромское 

 

Об организации 

контроля за  качеством горячего питания школьников 

 

 

В целях систематического контроля за организацией питания 

обучающихся  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить  Соколовскую Елену Клавдиевну, учителя начальных классов, 

ответственной за привлечение родителей к контролю организации питания 

школьников  в 2023 году. 

 

2.  Назначить  Куликову Марию Владимировну, социального педагога,   

ответственной за ежедневное размещение фотоотчета в социальной сети 

«ВКонтакте» (фото меню на день и фактически приготовленное блюдо, отзыв 

родителей или учащихся). 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Директор                                                      Т.В.Тиханова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


